ПРИКАЗ

30.08.2022г                  №70

О создании Совета по контролю

за организацией и качеством питания

обучающихся в 2022-2023 учебном году .

В целях организации рационального и качественного питания обучающихся, охраны и укрепления
их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав совета по контролю за организацией и качеством питания
обучающихся на 2022-2023  учебный год в следующем составе:
Схаплок А.Ю.. – председатель совета, директор школы

Члены совета:

Пченушай С.Б. – зам. Директора по ВР

Сапиева М.А. – м /c школы

Курнякова Т.М. – председатель профкома школы

Тлиш З.Б. – представитель родительской общественности

Чиляп Дарина – председатель Совета обучающихся, ученица 11  класса

2. Утвердить план работы   совета по контролю за организацией и качеством питания на
2022     -2023 учебный год

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы               А.Ю.Схаплок

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫК1Э ЗИ1Э
ТЭХЪТЭМЫКЪУОЕ РАЙОНЫМ

ГЪЭСЭНЫГЪЭМК1Э И ГЪЭ1ОРЫШ1АП1
МУНИЦИПАЛЬНЭ ХЭБЗЭ МЫЛЪКУК1Э

ПСЭУРЭ ГЪЭСЭНЫГЪЭ
ЗЫЩАРАГЪЭГЪОТРЭ 1ОФШ1АП1
«ГУРЫТ ЕДЖАП1ЭУ № 10

Мэхъош Р. И. ыц1э зыхьырэм» ч.
Козэт

385129, АДЫГЭ РЕСПУБЛИК,
 ТЭХЪТЭМЫКЪУАЕ РАЙОН,

КЪ. КОЗЭТ,
СТЕПНОЙ УРАМ, 19

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 им. Р. И.

Махоша» а. Козет
385129, РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ,
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН,

АУЛ КОЗЕТ,
УЛ. СТЕПНАЯ 19